

Propolis Forte, tabletki do ssania o smaku mentolowym bez cukru, 30 szt.

Cena: 15,43 zł



Opis słownikowy

Postać	tabletki do ssania
Producent	Farmina
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Biotyna, Kwas pantotenowy, Propolis, Witamina B2, Witamina B3

Opis produktu

Informacje podstawowe Propolis Forte, tabletki do ssania o smaku mentolowym bez cukru, 30 szt.

Propolis Forte - suplement diety w postaci tabletek do ssania zawierający ekstrakt propolisowy wzbogacony kompleksem witamin z grupy B. Pomaga w objawach drapania, suchości, dyskomfortu w gardle oraz trudnościach z przełykaniem. Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia.

Produkt bez cukru, może być stosowany przez diabetyków. Zawiera substancje słodzące.

Skład Propolis Forte, tabletki do ssania o smaku mentolowym bez cukru, 30 szt.

Substancja wypełniająca – mannitol; standaryzowany ekstrakt propolisowy (EEP); regulator kwasowości – kwas cytrynowy; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu); niacyna (amid kwasu nikotynowego); kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia); ryboflawina

(witamina B2); tiamina (monoazotan tiaminy); biotyna (D-biotyna); mentol naturalny; substancja słodząca – sukraloza.

Składnik	3 tabletki	%RWS*	5 tabletek	%RWS*
Standaryzowany ekstrakt propolisowy (EEP)	150 mg	-	250 mg	-
Niacyna	7,2 mg	45%	12 mg	75%
Kwas pantotenowy	2,70 mg	45%	4,50 mg	75%
Ryboflawina	0,63 mg	45%	1,05 mg	75%
Tiamina	0,50 mg	45%	0,83 mg	75%
Biotyna	22,50 µg	45%	37,50 µg	75%

*Referencyjna Wartość Spożycia

Dawkowanie Propolis Forte, tabletki do ssania o smaku mentolowym bez cukru, 30 szt.

Dorośli i dzieci powyżej 3. roku życia: 1 tabletkę co 3-5 godzin (3-5 tabletek w ciągu dnia).

Informacje dodatkowe Propolis Forte, tabletki do ssania o smaku mentolowym bez cukru, 30 szt.

Nie stosować u osób uczulonych na produkty pochodzenia pszczelego. Zawiera substancje słodzące, spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.